

BROHOLM DIAMANT A/S

Store Valbyvej 229
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2021

Susanne Carow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BROHOLM DIAMANT A/S Store Valbyvej 229 4000 Roskilde CVR-nr: 27243347 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S Industrivej 20, 1. th. 4000 Roskilde DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR Flodvej 73 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr: 10686504 P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive diamantboringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør et underskud på DKK 190.544,00. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og har derfor iværksat foranstaltninger, der kan bidrage til at vende udviklingen, således at man i de kommende regnskabsår vil opnå et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.357.537	3.923.632
Personaleomkostninger	1	-4.156.082	-4.201.551
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-427.912	-495.678
Resultat af ordinær primær drift		-226.457	-773.597
Andre finansielle indtægter		800	700
Øvrige finansielle omkostninger		-16.478	-23.778
Ordinært resultat før skat		-242.135	-796.675
Skat af årets resultat	2	51.591	46.306
Årets resultat		-190.544	-750.369
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-190.544	-750.369
I alt		-190.544	-750.369

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.055.539	1.356.164
Materielle anlægsaktiver i alt		1.055.539	1.356.164
Anlægsaktiver i alt		1.055.539	1.356.164
Råvarer og hjælpematerialer		203.874	283.802
Varebeholdninger i alt		203.874	283.802
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		502.200	914.157
Andre tilgodehavender		12.103	12.103
Periodeafgrænsningsposter		220.780	54.468
Tilgodehavender i alt		735.083	980.728
Likvide beholdninger		1.161.040	106.320
Omsætningsaktiver i alt		2.099.997	1.370.850
AKTIVER I ALT		3.155.536	2.727.014

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		383.779	574.323
Egenkapital i alt		883.779	1.074.323
Hensættelse til udskudt skat		44.587	77.478
Hensatte forpligtelser i alt		44.587	77.478
Gæld til banker		0	169.341
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	169.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		399.563	266.341
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		125.305	294.005
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.702.302	845.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.227.170	1.405.872
Gældsforpligtelser i alt		2.227.170	1.575.213
PASSIVER I ALT		3.155.536	2.727.014

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	3.767.711	3.724.709
Multimedieskat og sundhedsforsikring	-33.309	-36.096
Fri bil	-83.284	-83.284
Pensionsbidrag	379.013	383.958
Regulering feriepengeforpligtelse	-122.482	-51.404
OGP Feriepenge	149.456	149.437
Refusioner	-893	-0
Andre omkostninger til social sikring	99.870	114.231
	4.156.082	4.201.551

2. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	-18.700	-10.692
Renter skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-32.891	-35.614
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-51.591	-46.306

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skattegæld for koncernen udgjorde pr. 31/12 2020 kr. 0,00.

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ved regnskabsårets slutning har selskabet leasingforpligtelser for kr. 413.882,00 vedrørende operationel leasing. Beløbet udgør leasingydelse frem til tidspunktet, hvor leasingkontrakterne kan opgøres eller ophører

Herudover har selskabet ingen yderligere eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	9